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Deutsche Prüfer:
Andreas Swinka WPG Revision Nord GmbH Weidestraße 126, 22083 Hamburg 040 4940878780 andreas.swinka@revision-nord.com

Birthe Bang H.P.O. Wirtschaftspartner Lise-Meitner-Straße 17, 24941 Flensburg 0461 9960230 c.foerstel@hpo-partner.de

Christiane Brünger wetreu NTRG Haselbusch 8, 24146 Kiel 0431 8008-147 D.Bergenthal@wetreu.de

Detlef Mohr BDO AG Dahlmannstraße 1-3, 24103 Kiel 0431 5196028 detlef.mohr@bdo.de

Erik Dumke PKF Fasselt Schlage Partnerschaft mbB Jungfernstieg 7, 20354 Hamburg 040 35552 111 angelika.goertz@pkf-fasselt.de

Felix Höchstödter Jander + Partner Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Rathausstr. 28, 24103 Kiel 0431 888969-15 hoe@janderwp.de

Gunnar Ralf Thiemer & Ralf PartGmbB Ulmenstraße 10b 22299 Hamburg 040 4686397-0 ralf@thiemer-ralf.de

Hannes Nebelung Ehler Ermer & Partner Wrangelstraße 17-19, 24937 Flensburg 0461 86070 hannes.nebelung@eep.info

Hans-Dieter Rehbein Take Maracke und Partner Westring 455, Kiel 0431 99081 220 h.rehbein@take-maracke.de

Harald Jordan Treurat GmbH Lorentzendamm 41, 24103 Kiel 0431 5936300 harald.jordan@treurat.de

Horst-Dieter Pohl Dipl.-Kfm. Horst-Dieter Pohl, Wirtschaftsprüfer, Steuerberater Klaus-Groth-Str. 8, 23843 Bad Oldesloe 04531 1710-13 hd.pohl@pohl-wp-stb.de

Ingo Hafke Aditum / Mercurius Katharinenstr. 31, 23554 Lübeck 0451 4707 248 Ingo.Hafke@aditum.de

Jörg Marquardsen BDO AG Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Am Sender 3, 24943 Flensburg 0461 9090144 joerg.marquardsen@bdo.de

Lars Carstensen wetreu NTRG Ostholstein GmbH Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Osterstrasse 47, Burg, 23769 Fehmarn 04371 86400 l.carstensen@wetreu.de

Lars Kolodzey Jander + Partner Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Rathausstr. 28, 24103 Kiel 0431 888969-23 ko@janderwp.de

Mark Pukall ttp AG Steuerberatungsgesellschaft Rathausplatz 15, 24937 Flensburg 0461 14540 j.clausen-jessen@ttp.de

Martin Zucker PricewaterhouseCoopers AG WPG Lorentzendamm 43, 24103 Kiel 0431 9969369 martin.zucker@de.pwc.com

Michael Kaden Baltic Revisions- und Treuhand GmbH Alter Markt 1-2, 24103 Kiel 0431 97916-30 m.kaden@baltic-wpg.de

Nicole Schäfer BDO AG Dahlmannstraße 1-3, 24103 Kiel 0431 5196029 nicole.schaefer@bdo.de

Ralf Schönrock Curacon GmbH Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Holstenstraße 5, 24768 Rendsburg 04331 129418 ralf.schoenrock@curacon.de

Rosemarie Gergen Singhofen & Gergen Partnerschaftsgesellschaft, 

Wirtschaftsprüfungsgesellschaft, Steuerberatungsgesellschaft

Adelbylund 11, 24943 Flensburg 0461 67037-0 rosemarie.gergen@signos.de

Sabine Grandt ttp Revisions- und Treuhandgesellschaft mbH 

Wirtschaftsprüfungsgesellschaft

Rathausplatz 15, 24937 Flensburg 0461 14540 s.grandt@ttp.de

Sandra Lehwald ATN Allgemeine Treuhand Nord Revisions- u. Beratungsges. mbH Muhliusstraße 63, 24103 Kiel 0431 5196561 s.lehwald@atn.sh

Sylvia Wehrenberg H.P.O. Wirtschaftspartner Lise-Meitner-Straße 17, 24941 Flensburg 0461 9960230 c.foerstel@hpo-partner.de
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Danske revisorer:
Erik Bendtsen BDO Birkemose Alle 31, 6000 Kolding 51586039 EBE@BDO.dk

Glenn Hartmann Deloitte Herningvej 34, 4800 Nykøbing F 20321299 ghartmann@deloitte.dk

Jan Arne Nielsen Rigsrevisionen Landgreven 4, 1301 København K 33 92 85 45 jan@rigsrevisionen.dk

Jens Chr. Mikkelsen Dansk Revison Korsør, godkendt revisionsaktieselskab Jens Baggesens Gade 35, 4220 Korsør 40453683 jcmi@danskrevision.dk

Kaj Glochau Ernst & Young P/S Skibbroen 16, 6200 Aabenraa 73235814 kaj.glochau@dk.ey.com

Katja Jakobsen Øernes Revision Næstvedvej 2, 4760 Vordingborg 55381234 kj@oernes.dk

Kiruba Ulaganathan Ernst & Young P/S Englandsgade 25, 5100 Odense C 25294089 kiruba.ulaganathan@dk.ey.com

Lynge Skovgaard Deloitte 30934828 lskovgaard@deloitte.dk

Mette Holy Jørgensen PwC Rytterkasernen 21, 5000 Odense C 21996761 myj@pwc.dk

Morten Egelund Deloitte Værkmestergade 2, 8000 Aarhus C 22202185 megelund@deloitte.dk

Nelli Andersen Deloitte Værkmestergade 2, 8000 Aarhus C 22202420 neandersen@deloitte.dk

René Søeborg PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44, 2900 Hellerup 2346 8301 rso@pwc.dk

Søren Skov Dansk Revison Korsør, godkendt revisionsaktieselskab Jens Baggesens Gade 35, 4220 Korsør 28609379 ssko@danskrevision.dk

Thomas Henckel Aage Maagensen - statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56, 4930 maribo 54791131 th@aa-m.dk

Thomas Wikkelsø Deloitte 30934537 twikkelsoe@deloitte.dk

Tommi Aarestrup Andersen BDO Birkemose Allé 31, 6000 Kolding 24295126 taa@bdo.dk
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Bernd Frey UNIVERSITÄTSKLINIKUM Schleswig-Holstein Ratzeburger Allee 160, 23538 Lübeck 0451 500-5138 Bernd.Frey@uksh.de

Mareike Thost UNIVERSITÄTSKLINIKUM Schleswig-Holstein Ratzeburger Allee 160, 23538 Lübeck 0451 500 5258 Mareike.Thost@uksh.de

Michael Bauer UNIVERSITÄTSKLINIKUM Schleswig-Holstein Ratzeburger Allee 160, 23538 Lübeck 0451 500 5227 Michael.Bauer@uksh.de

Andreas Michaelsen Landeshauptstadt Kiel - Rechnungsprüfungsamt Stresemannplatz 5, 24103 Kiel 0431 901-2761 andreas.michaelsen@kiel.de

Britta Peters Kreis Nordfriesland, Kommunales Prüfungsamt Nord Marktstr. 6, 25813 Husum 04841 8062-284 Britta.Peters@nordfriesland.de

Timo Holland Kreis Nordfriesland - Kommunales Prüfungsamt Nord Postfach 11 40, 25801 Husum 04841 8062-214 timo.holland@nordfriesland.de

Inga Friedrich Rechnungsamt Stadt Flensburg Rathausplatz 1, 24937 Flensburg 0461 85 4155 friedrich.inga@stadt.flensburg.de

Wilker Manfred Diekmann Rechnungsprüfungsamt Stadt Flensburg Friesischer Berg 21, 24941 Flensburg 0461 852283 diekmann.wilke@stadt.flensburg.de

Interne unabhängige Prüfer:


